
LICITAÇÃO MF02920 MODALIDADE PROCESSO 2887/2020

VLR ESTIMADO R$ 137.314,56 Nº DT ABERTURA 20/10/2020

REQUISITANTE GOC TIPO DT ADJUDICAÇÃO 09/04/2021

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 09/04/2021

VALOR TOTAL

116.717,38

124.956,25

127.104,14

9,00%

7,44%

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

construção de nova cobertura do centro de capacitação localizado na Sede da DAE

Modo de Disputa Fechado

0029

Maior Desconto

Não diferenciada p/ ME EPP

CLASSIFIC%

A.R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

GRISOTTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

OBJETO

RW ENGENHARIA EIRELI

1º COLOCADO - INABILITADA

2º COLOCADO - VENCEDORA

3º COLOCADO

15,00%


